

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НАНОЛЕК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	77	15	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	82	17	18	0	0
из них женщин	75	75	0	47	13	15	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
523	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
524	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Менеджер по организации командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Биохимическая лаборатория																						
526	Старший инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа аудиторский проверок по GMP													2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

527	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационной безопасности																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа кадрового администрирования																							
530	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
531	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по документации																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
533	Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по мониторингу																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Контролер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Группа по работе в SAP																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
536A	Специалист по работе в SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-1A (536A)	Специалист по работе в SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-2A (536A)	Специалист по работе в SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-3A (536A)	Специалист по работе в SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-4A (536A)	Специалист по работе в SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с несоответствиями																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537A	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
537-1A (537A)	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа проектно-трансферных закупок																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Категорийный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Группа производственных закупок																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Категорийный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
540	Старший категорийный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541A	Ведущий категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-1A (541A)	Ведущий категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-2A (541A)	Ведущий категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа экономики и бюджетирования																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Ведущий специалист по экономике и производственной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

542	группа экономики и бюджетирования Ведущий специалист по экономике и производственной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Менеджер по автоматизации производ- ства и бюджетирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Менеджер по бюджетированию и ана- лизу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент технологии и планирова- ния																						
545	Директор департамента технологии и планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления персоналом																						
546	Директор по персоналу БМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-оформительская группа																						
72A	Контролер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Контролер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Контролер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Микробиологическая лаборатория																						
547	Старший инженер микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54A	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-1A (54A)	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-2A (54A)	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-3A (54A)	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55A	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55-1A (55A)	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55-2A (55A)	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55-3A (55A)	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145A	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145-1A (145A)	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Научно-производственный центр фар- мацевтической разработки																						
548A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-1A (548A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Научный сотрудник культивирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-1A (553A)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

553-2A (553A)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Менеджер по административной деятельности и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации систем управления производством																						
555	Ведущий инженер систем компьютерного зрения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел валидации																						
556	Специалист по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
557	Ведущий специалист по обслуживанию теплоэнергетического и газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
558	Старший специалист по ЛИМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обучения и развития персонала																						
559	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по выпуску продукции																						
560A	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561-1A (560A)	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Ведущий специалист по GDP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по договорной работе и корпоративному управлению																						
563	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Старший юристконсульт по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по компенсациям и льготам																						
565	Специалист по компенсация и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подбора персонала																						
566	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки информационных систем																						
567	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Ведущий специалист по сопровождению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Специалист по сопровождению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития информационных систем																						
570	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Руководитель проектов IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Разработчик IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Менеджер по внедрению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

570	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Руководитель проектов IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Разработчик IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Менеджер по внедрению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

574	Отдел системного администрирования Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Администратор лабораторных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки																						
576	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение обслуживания технологического оборудования производства биотехнологических препаратов																						
579	Ведущий наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение развеса сырья																						
580	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
581	Специалист по ФСК и работе с документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Комплектовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Комплектовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2A (11A)	Комплектовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3A (11A)	Комплектовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист-штабелер	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья и материалов																						
13A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складское хозяйство Биомедицинский комплекс "НАНОЛЕК"																						
582	Начальник складского хозяйства, провизор / Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
583A	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-1A (583A)	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

583-2A (583A)	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по инфраструктуре информационных технологий и информационной безопасности																						
584	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реактивами																						
585	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок визуальной инспекции и упаковки																						
586	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок розлива препаратов в пред-наполненные шприцы																						
587	Оператор линии розлива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок розлива препаратов во флаконы																						
588	Стерилизаторщик материалов и препаратов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет